

**Obiect Sistem de semnalizare antiincendiu
(procurare si instalare)**

**Investitor Liceul Teoretic Mihail
Sadoveanu Ocnita**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
ocds-b3wdpl-MD-1635758325269

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime. pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			16,80
						16,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	40,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	40,00	14,40
		2. Lucrari de montare				
2	10-08-001-02	Aparate receptoare:Centrala detectie incendiu pentru 4 zone extensibila la 36 zone	buc			1 576,98
						1 560,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	40,00	1 560,00
	1011963	Colofonii de pin	kg	0,0100	12,30	0,12
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	0,65	0,26
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC40"	kg	0,1000	150,00	15,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
3	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: Partou receptor LCD pentru centrale Smart Line	buc			201,94
						200,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	40,00	200,00
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00002	12 000,00	0,00
	1011963	Colofonii de pin	kg	0,0006	12,30	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	0,65	0,13
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC40"	kg	0,0060	150,00	0,90
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0900	10,00	0,90
4	08-03-575-1	Montarea in panou modul extindere 8one	buc			45,55
						44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,30	0,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,30	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
5	08-03-575-1	Montarea in panou modul cu releu pentru iesire	buc			45,55
						44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,30	0,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,30	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
6	10-08-003-06	Montarea blocului de alimentare	buc			327,75
						320,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	40,00	320,00
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00002	12 000,00	0,00
	1011963	Colofonii de pin	kg	0,0038	12,30	0,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	0,65	0,26
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC40"	kg	0,0380	150,00	5,70
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1740	10,00	1,74
7	08-03-575-1	Montarea in panou a blocului de alimentare de rezerva	buc			45,55
						44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,30	0,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	12,30	0,02